[Miedzewo] dris mernane

grani leiašo kolo Sarvy-
na i Idziaru, ok. 25
km na W od Pioniska

49

rob. mapa

Paw. m. rno

[wyn/]

T

Medzewo

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Mazovie et
 dominus Plocensis genitrici nostre
 Elizabethæ donamus Wysssegrod et
 castellaniam Wyssogrodie psem cum
 toto suo districtu, videlicet sicut
 cecidit Mthava in fluvium Vyslau
 ita ad dexteram partem, in Wyss-
 egrod et ad sinistram in Plocsk et
 eadem Mthava surrexit in Cyr-
 newo, item de Cyrnewo Slonko-
 wo pertinet in Wysssegrod et

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum

ND APO-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 190 E 61x86 30.8.61

Pnedpeler in Plocsk. Item Ldzary
in Plocsk et Medzewo cum Szarino
in Wyssegrad, item Gora Danko-
nis in Wyssegrad et pars subiudicis
cum fratribus in Plocsk, item Kersz
cum Dobrska in Wyssegrad et Gralewko
in Plocsk. Item Sarbsko cum Ko-
zolino in Plocsk et omnes Pucholci
in Wyssegrad, item omnes Panssze
in Plocsk et Drozdowo cum Swirars-
ko in Wyssegrad. Item Brudnenski
in Wyssegrad et Mansszessziyc in
Plocsk, item de Manszichsziji per
q̄tōrne krōlestwa) (e.d.)

[wyn.]

Mledzero

(1349) [xv]

viam publicam usque tilia et ab eadem tilia sicut directius inter Stregowo et inter Uneszirsz ad WKram, Uneszirsz in Wysegrad et Stregowo in Ploesk. Item per WKram supra transeundo usque ad viam publicam, que transit ad latus, per ipsam viam transeundo predictum Stregowo in Ploesk et Kozkovo in Wysegrad. Item per eandem viam transeundo in Pokrite Wodigrod. Item per eandem viam

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX. (c. d.)

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 232 (131.000) Karton 5 Kl. 100 g 61x86 30.8.61

transeundo Sambek in Wyssegrad
et Kosini in Ploesk. Item Wysszi-
na in Wyssegrad et Othoerica in
Ploesk item per eandem viam tran-
seundo Kuklino in Ploesk et Wez-
zna in Wyssegrad, que sibi cum
aliis villis ex alia parte Wyle
iacentibus, scilicet Predsawice,
Kamiono, Mlodessino et Swarocyno
cum libertate, prout in suis limi-
tibus sunt distincte, ad tempo-
ra vite sue genitrici nostre do-
tates. Et quia quedam heredi-
spectantes, videlicet Bolkowo, Gum-
zo, Larna et Gyzino sunt (c.d.)

Raw. me sua [Wyn.] ^{III}

Medewo (c.d.) (1349) [XV]

per nos quibusdam militibus pro
serviciis condonate, pro satisfaccio-
ne villarum earumdem alias villas
de nostro dominio scilicet Gawlowo,
Brunowo et Sladowo, cum libertate,
quas domina Preyka nunc possi-
det, post vite sue tempora dona-
mus. Preterea quod eadem genitrix
nostra pecunie sue dotis, 720 marc.
ponderis Cracoviensis et 19 marc.
auri exposuit, que data fuit genero